
- PAGINA 1 DI 2 - 

 

 

Prot. n. 4816/II.1                                            Sant’Agata de’ Goti, li 29 novembre 2021 
 
 
 

 Agli esercenti la responsabilità genitoriale degli alunni iscritti 

 Al personale docente e ATA 

 Al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 

E, p.c. 

 Al Dirigente Ambito Territoriale Ufficio VIII – Benevento 

 Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
 

 Albo / Atti / Sito Web 

 
 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del Consiglio di Istituto – Triennio 2021/2024.-  
 

 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 

del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, recanti 

disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 contenente norme sull'istruzione e sull'ordinamento degli 

organi collegiali della scuola; 

VISTA la nota del M.I. prot. n. 24032 del 06/10/2021, avente ad oggetto “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2022”; 

VISTA la nota prot. n. 37821 del 07/10/2021 emanata dalla Direzione Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Campania, avente ad oggetto “Elezioni degli organi collegiali 

a livello di istituzione scolastica – a. s. 2021/2022” che stabilisce, tra l’altro, le date di 

svolgimento delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Istituto scaduti per decorso 

triennio nel territorio della Regione Campania; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3893/I.6 del 08/10/2021 di indizione delle elezioni per il rinnovo 

del Consiglio dell’Istituto Comprensivo n.1 “A. Oriani” di Sant’Agata de’ Goti (BN) per il 

triennio 2021/2024; 

CONSIDERATO che dette elezioni si sono regolarmente svolte il 21 e il 22 novembre 2021; 

VISTO il verbale prot. n. 4706/I.6 del 22/11/2021 di proclamazione degli eletti per le componenti 

“genitori”, "docenti" e “personale ATA”; 

PRESO ATTO che, entro i previsti 05 giorni dalla data di proclamazione degli eletti di cui innanzi, 

non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;  

VISTA  la nota ministeriale n. 984 del 20/03/1982 e l’O.M. n. 36 del 08/02/1982, con la quale è 

stata conferita delega ai Capi di Istituto ad emanare il decreto di nomina dei componenti il 

Consiglio di Istituto in occasione del rinnovo; 

VISTO il disposto dell’art. 47 dell’O.M. n. 215/1991 e ss.mm.ii.; 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale-V.le Vittorio Emanuele III- 82019  Sant’Agata de’ Goti (BN) 
Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT   sito web: www.icoriani.it 

mailto:bnmm05200q@istruzione.it
mailto:BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT


- PAGINA 2 DI 2 - 

 

D E C R E T A  
 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C. n. 1 “A. Oriani” per il triennio relativo agli anni scolastici 2021/2022, 

2022/2023 e 2023/2024, è così costituito: 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO I.C. N. 1 “A. ORIANI” – TRIENNIO 2021/2024 

Membro di diritto Dirigente Scolastico Dott. Antonio Montella 

Componente  

Genitori 

  Ciervo Margherita 

Giordano Domenico 

Romanella Teresa 

Farina Guglielmina 

Massaro Elisabetta 

Di Lorenzo Ivana 

Giglio Carmine 

Buro Augusto  

Componente  

Docenti 

Iannotti Rosalba 

Magliulo Salvatore 

Izzo Teresa 

Ianniello Nicola 

Russo Maria Rosaria 

Maddaloni Antonietta 

Franco Anna 

Giglio Ilaria 

Componente  

Personale A.T.A. 

Fulgieri Teresa 

Parricelli Giuseppe 

La prima convocazione del rinnovato Consiglio di Istituto verrà disposta dal sottoscritto Dirigente 

Scolastico ed avrà luogo non oltre il 20
o
 giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti, a 

norma dell’art. 48/commi 1 e 2 della richiamata O.M. n. 215/1991 e ss.mm.ii. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonio Montella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
L’originale è agli Atti 

 


